TROFEO ITALO

MiLdni

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO
MOTOCROSS E MINICROSS ||

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

—~
o

.4/\ C. Reg_]. Lazio - Trofeo Italo Milani

Amatori 125

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

17/04/2017 13:50 .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:39:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(115) Brancaleoni Daniele
1 14:42:03.034
2 2:03.081 +1.794 14:44:06.115
3 2:02.487 +1.200 14:46:08.602
4 14:48:09.889
5 2:03.209 +1.922 14:50:13.098
6 2:04.415 +3.128 14:52:17.513
7 2:07.218 +5.931 14:54:24.731
8 2:08.321 +7.034 14:56:33.052
(885) Bucari Alessandro
1 14:42:08.329
2 2:05.761 +4.007 14:44:14.090
3 2:03.091 +1.337 14:46:17.181
4 2:04.432 +2.678 14:48:21.613
5 2:04.884 +3.130 14:50:26.497
6 2:03.351 +1.597 14:52:29.848
7 2:04.720 +2.966 14:54:34.568
8 2:01.754 14:56:36.322
(184) Materazzetti Cesare
1 14:42:01.796
2 2:03.773 +1.046 14:44:05.569
3 14:46:08.296
4 2:07.121 +4.394 14:48:15.417
5 2:05.970 +3.243 14:50:21.387
6 2:04.933 +2.206 14:52:26.320
7 2:04.119 +1.392 14:54:30.439
8 2:07.324 +4.597 14:56:37.763
(338) Perna Lorenzo
1 14:42:06.147
2 14:44:12.009
3 2:07.545 +1.683 14:46:19.554
4 2:06.616 +0.754 14:48:26.170
5 2:06.326 +0.464 14:50:32.496
6 2:06.257 +0.395 14:52:38.753
7 2:09.348 +3.486 14:54:48.101
8 2:09.407 +3.545 14:56:57.508
(276) Avanzini Alessandro Maria
1 14:42:09.001
2 2:08.284 +1.984 14:44:17.285
3 2:07.436 +1.136 14:46:24.721
4 14:48:31.021
5 2:06.835 +0.535 14:50:37.856
6 2:10.975 +4.675 14:52:48.831
7 2:12.667 +6.367 14:55:01.498
8 2:13.089 +6.789 14:57:14.587
(296) Rossetti Riccardo
1 14:42:13.505
2 2:09.749 +0.427 14:44:23.254
3 14:46:32.576
4 2:11.305 +1.983 14:48:43.881
5 2:10.595 +1.273 14:50:54.476
6 2:11.358 +2.036 14:53:05.834
7 2:11.547 +2.225 14:55:17.381
8 2:11.903 +2.581 14:57:29.284
(816) Batelli Francesco
1 14:42:07.727
2 2:08.210 14:44:15.937
3 2:09.295 +1.085 14:46:25.232
4 2:11.525 +3.315 14:48:36.757

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:12.453 +4.243 14:50:49.210
6 2:13.969 +5.759 14:53:03.179
7 2:14.793 +6.583 14:55:17.972
8 2:14.942 +6.732 14:57:32.914
(112) Cornali Stefano
1 14:42:09.702
2 2:09.360 +0.976 14:44:19.062
3 14:46:27.446
4 2:11.798 +3.414 14:48:39.244
5 2:27.225 +18.841 14:51:06.469
6 2:12.288 +3.904 14:53:18.757
7 2:14.149 +5.765 14:55:32.906
8 2:21.358 +12.974 14:57:54.264
(139) Capparella Dino
1 14:42:15.073
2 14:44:28.126
3 2:16.128 +3.075 14:46:44.254
4 2:15.907 +2.854 14:49:00.161
5 2:14.225 +1.172 14:51:14.386
6 2:13.521 +0.468 14:53:27.907
7 2:13.210 +0.157 14:55:41.117
8 2:15.340 +2.287 14:57:56.457
(99) Raso Riccardo
1 14:42:16.340
2 14:44:32.924
3 2:17.799 +1.215 14:46:50.723
4 2:18.726 +2.142 14:49:09.449
5 2:21.358 +4.774 14:51:30.807
6 2:34.564 +17.980 14:54:05.371
7 2:21.731 +5.147 14:56:27.102
8 2:25.325 +8.741 14:58:52.427
(214) Di Clemente Daniele
1 14:42:26.362
2 2:29.359 +5.504 14:44:55.721
3 14:47:19.576
4 2:24.997 +1.142 14:49:44.573
5 2:30.264 +6.409 14:52:14.837
6 2:30.155 +6.300 14:54:44.992
7 2:32.323 +8.468 14:57:17.315
(212) Pierozzi Luca
1 14:42:26.702
2 2:26.232 +1.743 14:44:52.934
3 14:47:17.423
4 2:25.556 +1.067 14:49:42.979
5 2:29.340 +4.851 14:52:12.319
6 5:06.126 +2:41.637 14:57:18.445

Giro Tempo del Giro
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